Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета  сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан третьего созыва
В соответствии с частью 12 статьи 18 Устава сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  третьего созыва решил:

избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан третьего созыва депутата от избирательного округа №5 Ахметшину Галину Емельяновну.
Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан

           Мухаметов Г.Е.
с.Акбарисово
21 июля 2016 года
№ 10/82